
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 68 33 21 12

(-4) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68 33 22 11

(-4) 68 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 68 34 22 10

(-4) 68 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68 34 23 11

5 (-3) 69 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 69 33 21 10

6 (-2) 70 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 70 33 22 11

7 (-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 36 24 11

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 36 24 11

(-1) 71 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 71 36 24 12

(-1) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71 36 24 13

(-1) 71 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 71 36 25 13

12 (Par) 72 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 72 34 22 11

(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72 34 22 11

(Par) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 72 35 23 10

(Par) 72 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 72 35 23 11

(Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 72 35 23 11

(Par) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 72 35 23 12

(Par) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 72 35 24 12

(Par) 72 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 72 36 24 12

20 (+1) 73 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 73 34 23 12

(+1) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 73 35 22 11

(+1) 73 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 73 35 23 13

(+1) 73 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 73 35 25 13

(+1) 73 ศริะ  บญุเกือ้ Sira  BOONGUER THA 73 36 23 12

(+1) 73 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 73 36 23 12

(+1) 73 พรี ์ หรัิญววิฒัน์ Pree  HIRUNWIWAT THA 73 36 23 13

(+1) 73 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 73 36 24 11

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 36 24 12

(+1) 73 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 73 37 24 11

(+1) 73 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 73 CUT 37 25 12

(+1) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73 OFF 37 25 14

(+1) 73 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 73 38 25 12

(+1) 73 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 73 38 26 13

(+1) 73 ไผพั่นธุ ์ ทองอิม่ Phaiphan  THONG-IM THA 73 39 25 12

35 (+2) 74 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 74 34 23 12

(+2) 74 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 74 35 23 12

(+2) 74 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 74 35 24 12

(+2) 74 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 74 35 24 12

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 36 23 11

(+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 36 24 12

(+2) 74 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 74 36 25 13

(+2) 74 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 74 37 24 12

(+2) 74 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 74 37 25 13

(+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 74 37 25 13

(+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 39 26 12

(+2) 74 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 74 40 28 14

47 (+3) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 75 36 23 11

(+3) 75 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง Watcharasit  TRACHUENTONG THA 75 36 25 11

(+3) 75 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 75 36 25 13

(+3) 75 Eunki  MIN Eunki  MIN KOR 75 37 25 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 37 26 14

(+3) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 75 38 25 13
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53 (+4) 76 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA 76 34 22 12

(+4) 76 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 76 34 23 11

(+4) 76 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 76 36 25 12

(+4) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 76 37 25 13

(+4) 76 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 76 37 26 12

(+4) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 38 25 13

(+4) 76 ณัฐพงศ ์ เครอืแปง Natthaphong  KHRUEPANG THA 76 38 25 14

(+4) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 76 38 27 12

(+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 76 40 25 12

62 (+5) 77 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 77 38 25 12

(+5) 77 Ken  SUGIYAMA Ken  SUGIYAMA JPN 77 38 26 13

(+5) 77 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 77 38 27 12

(+5) 77 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 77 39 24 11

66 (+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 78 37 25 12

(+6) 78 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 78 38 25 11

(+6) 78 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 78 38 25 13

(+6) 78 คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 78 38 26 11

(+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 78 39 28 13

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 78 40 27 12

(+6) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78 40 27 15

(+6) 78 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 78 41 27 14

74 (+7) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 79 37 25 11

(+7) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 79 38 25 12

(+7) 79 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 79 39 26 13

(+7) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 79 39 26 13

(+7) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 79 40 27 13

(+7) 79 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 79 40 27 13

80 (+8) 80 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 80 38 26 12

(+8) 80 ศราวนิ  ศรแีจง้ Sarawin  SRIJAENG THA 80 38 26 14

(+8) 80 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 80 39 26 12

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 80 40 26 11

(+8) 80 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 80 40 27 12

(+8) 80 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 80 40 27 14

86 (+9) 81 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร Phumiphat  CHAIYABUTR THA 81 39 27 12

(+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 81 40 27 14

88 (+10) 82 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 82 42 27 13

89 (+11) 83 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 83 39 26 12

(+11) 83 ภัทรชยั  กวกีจิภาณุกลุ Phatarachai  KAVEEKIJPANUKUL THA 83 41 28 13

91 (+12) 84 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 84 39 26 12

(+12) 84 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 84 40 28 13

(+12) 84 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 84 41 28 16

94 (+13) 85 อธชิยั  วไิลรุง่เรอืง Athichai  WILAIRUNGRUANG THA 85 44 30 14

95 (+15) 87 อานนท ์ ลว้นวฒันานุกลู Anon  LUANVATHANANUKUL THA 87 43 28 13

96 (+16) 88 คมชาญ  สวุรรณชืน่ Komchan  SUWANNACHUEAN THA 88 43 28 14

97 (+18) 90 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 90 43 29 14

(+18) 90 กฤชฐา  แชม่ชอ้ย Krittha  CHAMCHOI THA 90 44 29 15

99 (+23) 95 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG THA 95 47 30 14

100 RTD วฒุวิศักฤต  เปลง่ข า Wuttiwaskrit  PLENGKHAM THA

101 WD จตทุสิ  เอีย่มสอาด Jatutis  IAMSA-ARD THA

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA

WD เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA

104 DQ Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 4 5 3 5 4 2 3 4 3 5 3 3 3 3 5 4 35 33 68 33 21 12

(-4) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 2 5 3 4 4 3 5 3 35 33 68 33 22 11

(-4) 68 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 3 3 2 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 2 5 3 34 34 68 34 22 10

(-4) 68 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 6 4 4 2 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 34 34 68 34 23 11

5 (-3) 69 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 4 3 36 33 69 33 21 10

6 (-2) 70 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 6 4 4 4 3 5 3 3 5 4 2 5 4 3 4 3 5 3 37 33 70 33 22 11

7 (-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 3 5 3 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 4 4 3 5 4 2 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 36 24 12

(-1) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 5 4 4 3 5 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 6 4 35 36 71 36 24 13

(-1) 71 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 35 36 71 36 25 13

12 (Par) 72 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 5 3 3 6 5 5 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 3 38 34 72 34 22 11

(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 3 4 4 38 34 72 34 22 11

(Par) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 5 4 3 6 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 37 35 72 35 23 10

(Par) 72 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 6 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 5 3 4 4 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 5 3 4 3 6 4 4 4 5 3 4 3 5 3 3 5 4 37 35 72 35 23 12

(Par) 72 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72 35 24 12

(Par) 72 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 36 24 12

20 (+1) 73 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 5 6 3 4 4 6 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 39 34 73 34 23 12

(+1) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 5 5 5 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 3 3 4 4 38 35 73 35 22 11

(+1) 73 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 6 4 4 3 5 5 3 4 3 4 5 3 4 3 3 5 5 38 35 73 35 23 13

(+1) 73 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 6 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 38 35 73 35 25 13

(+1) 73 ศริะ  บญุเกือ้ THA Sira  BOONGUER 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 6 3 4 4 3 5 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 4 6 4 3 3 6 4 3 4 5 3 5 3 4 4 2 6 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 พรี ์ หรัิญววิฒัน์ THA Pree  HIRUNWIWAT 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 3 3 4 3 5 5 37 36 73 36 23 13

(+1) 73 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 37 36 73 36 24 11

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4 3 6 4 4 5 3 5 3 36 37 73 37 24 11

(+1) 73 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 5 4 5 2 5 4 3 3 4 3 5 4 5 4 3 5 4 36 37 73 37 25 12

(+1) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 6 36 37 73 37 25 14

(+1) 73 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 5 3 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 35 38 73 38 25 12

(+1) 73 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 5 35 38 73 38 26 13

(+1) 73 ไผพั่นธุ ์ ทองอิม่ THA Phaiphan  THONG-IM 4 5 4 4 2 5 4 2 4 6 3 5 4 5 4 3 5 4 34 39 73 39 25 12

35 (+2) 74 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 5 4 4 3 6 4 3 6 4 3 4 4 3 4 3 5 4 40 34 74 34 23 12

(+2) 74 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 6 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 39 35 74 35 23 12

(+2) 74 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 5 5 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 39 35 74 35 24 12

Name
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(+2) 74 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 4 5 4 5 3 5 4 4 5 4 2 5 4 4 4 3 5 4 39 35 74 35 24 12

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 4 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 4 4 3 5 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 6 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 5 38 36 74 36 25 13

(+2) 74 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 5 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 5 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 5 5 4 3 4 5 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 5 4 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 3 5 2 4 4 3 5 6 3 4 4 5 5 3 5 4 35 39 74 39 26 12

(+2) 74 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 4 5 4 3 2 5 4 3 4 4 3 5 5 4 5 3 6 5 34 40 74 40 28 14

47 (+3) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 5 4 4 3 5 5 4 5 4 3 6 4 4 4 3 5 3 39 36 75 36 23 11

(+3) 75 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง THA Watcharasit  TRACHUENTONG 5 5 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 5 4 5 3 4 4 39 36 75 36 25 11

(+3) 75 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 4 6 4 4 4 5 5 3 4 3 3 5 4 4 4 4 4 5 39 36 75 36 25 13

(+3) 75 Eunki  MIN KOR Eunki  MIN 5 7 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 6 4 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 4 4 4 5 5 2 4 4 3 4 4 3 5 4 6 4 38 37 75 37 26 14

(+3) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 3 5 3 6 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 5 5 37 38 75 38 25 13

53 (+4) 76 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN 4 6 7 5 3 5 5 3 4 4 3 5 3 4 3 3 4 5 42 34 76 34 22 12

(+4) 76 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 7 6 4 4 4 5 5 3 4 4 2 5 4 4 4 2 5 4 42 34 76 34 23 11

(+4) 76 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 4 6 6 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 5 4 40 36 76 36 25 12

(+4) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 4 5 5 5 4 6 3 3 4 3 3 6 3 5 4 4 5 4 39 37 76 37 25 13

(+4) 76 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 4 6 4 4 3 5 5 2 6 4 3 4 4 4 6 3 5 4 39 37 76 37 26 12

(+4) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 5 4 3 5 4 3 5 4 3 6 4 4 4 3 6 4 38 38 76 38 25 13

(+4) 76 ณัฐพงศ ์ เครอืแปง THA Natthaphong  KHRUEPANG 5 5 4 4 3 6 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 5 38 38 76 38 25 14

(+4) 76 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 5 4 4 3 5 5 3 5 3 3 5 6 4 5 3 5 4 38 38 76 38 27 12

(+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 8 4 5 4 3 5 4 36 40 76 40 25 12

62 (+5) 77 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 6 3 6 2 5 5 3 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 39 38 77 38 25 12

(+5) 77 Ken  SUGIYAMA JPN Ken  SUGIYAMA 4 5 4 6 3 5 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 5 39 38 77 38 26 13

(+5) 77 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA
Patcharadon  

TEERATANARUNGPAISAN
4 6 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 6 5 3 5 4 39 38 77 38 27 12

(+5) 77 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 4 5 5 5 3 4 4 3 5 6 4 5 4 5 4 3 5 3 38 39 77 39 24 11

66 (+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 6 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 41 37 78 37 25 12

(+6) 78 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 4 5 4 5 3 6 5 4 4 5 3 5 5 5 4 2 4 5 40 38 78 38 25 11

(+6) 78 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 7 4 4 4 5 5 3 4 4 3 6 4 5 3 3 5 5 40 38 78 38 25 13

(+6) 78 คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 5 5 4 4 3 5 6 4 4 4 3 5 4 5 6 2 5 4 40 38 78 38 26 11

(+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 6 5 3 6 4 39 39 78 39 28 13

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 3 6 5 5 5 4 4 4 38 40 78 40 27 12

(+6) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 6 4 4 4 6 4 2 4 5 3 5 4 4 4 4 7 4 38 40 78 40 27 15

(+6) 78 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 6 4 5 4 3 6 5 37 41 78 41 27 14

74 (+7) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 6 5 4 5 4 6 4 4 4 4 3 5 4 4 6 3 4 4 42 37 79 37 25 11

(+7) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 4 5 4 3 6 5 4 5 4 4 5 4 5 4 3 5 4 41 38 79 38 25 12

(+7) 79 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 5 6 6 4 3 4 4 3 5 3 4 6 5 4 4 4 5 4 40 39 79 39 26 13

(+7) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 6 5 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 3 6 4 40 39 79 39 26 13

(+7) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 5 5 4 5 3 5 4 3 5 4 4 5 4 6 4 3 5 5 39 40 79 40 27 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 Hole Hole Hole

NamePos. Score Total Name RES.

(+7) 79 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 5 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 3 5 5 39 40 79 40 27 13

80 (+8) 80 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 7 7 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 6 5 3 6 3 42 38 80 38 26 12

(+8) 80 ศราวนิ  ศรแีจง้ THA Sarawin  SRIJAENG 5 6 4 5 4 5 4 5 4 5 2 5 4 4 4 3 6 5 42 38 80 38 26 14

(+8) 80 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 6 4 6 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 6 3 5 4 41 39 80 39 26 12

(+8) 80 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 6 4 5 3 6 5 3 4 6 3 5 6 4 5 3 4 4 40 40 80 40 26 11

(+8) 80 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 4 5 5 5 4 5 4 3 5 4 3 6 5 4 6 2 5 5 40 40 80 40 27 12

(+8) 80 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 6 4 4 4 5 4 4 4 6 2 5 4 4 5 3 6 5 40 40 80 40 27 14

86 (+9) 81 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร THA Phumiphat  CHAIYABUTR 5 6 4 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 7 4 3 5 4 42 39 81 39 27 12

(+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 5 6 5 4 5 5 3 4 5 4 4 4 5 4 3 5 6 41 40 81 40 27 14

88 (+10) 82 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 5 4 5 4 5 4 4 4 5 4 6 5 5 4 3 5 5 40 42 82 42 27 13

89 (+11) 83 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 5 6 4 5 3 6 6 4 5 5 3 5 4 6 4 3 5 4 44 39 83 39 26 12

(+11) 83 ภัทรชยั  กวกีจิภาณุกลุ THA Phatarachai  KAVEEKIJPANUKUL 5 5 5 5 5 5 5 3 4 4 3 6 4 7 4 4 5 4 42 41 83 41 28 13

91 (+12) 84 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 6 5 7 6 3 5 4 4 5 5 3 5 5 5 4 3 5 4 45 39 84 39 26 12

(+12) 84 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 6 4 5 4 6 5 3 5 5 3 4 4 6 5 3 6 4 44 40 84 40 28 13

(+12) 84 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 5 5 7 4 5 4 3 6 3 3 7 4 4 4 4 7 5 43 41 84 41 28 16

94 (+13) 85 อธชิยั  วไิลรุง่เรอืง THA Athichai  WILAIRUNGRUANG 5 5 5 5 3 5 4 5 4 4 3 7 6 4 6 3 6 5 41 44 85 44 30 14

95 (+15) 87 อานนท ์ ลว้นวฒันานุกลู THA Anon  LUANVATHANANUKUL 5 7 4 5 3 6 5 4 5 5 3 7 4 5 6 3 5 5 44 43 87 43 28 13

96 (+16) 88 คมชาญ  สวุรรณชืน่ THA Komchan  SUWANNACHUEAN 5 8 4 5 4 6 5 4 4 5 3 7 4 5 5 4 5 5 45 43 88 43 28 14

97 (+18) 90 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 6 6 6 5 3 6 5 3 7 4 4 6 5 4 6 4 5 5 47 43 90 43 29 14

(+18) 90 กฤชฐา  แชม่ชอ้ย THA Krittha  CHAMCHOI 4 5 5 6 4 6 5 5 6 5 4 6 4 5 5 4 4 7 46 44 90 44 29 15

99 (+23) 95 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู THA Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG 6 8 5 6 3 6 5 3 6 5 5 7 6 3 7 4 6 4 48 47 95 47 30 14

100 RTD วฒุวิศักฤต  เปลง่ข า THA Wuttiwaskrit  PLENGKHAM

101 WD จตทุสิ  เอีย่มสอาด THA Jatutis  IAMSA-ARD

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM

WD เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA

104 DQ Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY


